EDITAL DE CONVOCAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022
CREDENCIAMENTO Nº 002/2022
PROCESSO Nº 136/2022
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Município de Deodápolis - MS, pessoa
jurídica de direito público interno, torna público que está convocando, a partir
do dia 05 de outubro de 2022, nos dias úteis, no horário das 07h30min as
11h00min, e das 13h00min às 17h00min, Pessoas Físicas ou Jurídicas
Especializada em Prestação de serviço Médicos complementares a
capacidade instalada da rede municipal de saúde de Deodápolis - MS, para
atendimento de plantões de 6 horas, de 12 horas e de 24 horas em dias
variados (semana e final de semana - diurno e noturno), no Hospital Municipal
Cristo Rei, conforme Resolução nº 001/2022, do Conselho Municipal de Saúde  e
conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência e
no Edital. Para o CREDENCIAMENTO, o Edital estará à disposição dos
interessados no Setor de Licitação e também está disponível no site
www.deodapolis.ms.gov.br  no portal da transparência
http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1 ou ainda no e-
mail editaisprefeituradeodapolis@gmail.com Poderão se credenciar, Pessoas
Físicas ou Jurídicas que satisfaçam as condições exigidas no presente Edital e
seus anexos. Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone (67) 3448 -
1894, Setor de Licitações, nos horários acima descritos ou no e-mail
secretaria.desaude2021@outlooc.com

Deodápolis - MS, 03 de outubro de 2022.
KADMO CORRIÇO CORREA

                                                  Secretário Municipal de Saúde

http://www.deodapolis.ms.gov.br/
http://www.deodapolis.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1